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 مقدمه:

ین دانشکده ها می یکی از مطالبات و دغدغه های دانشکده ها و گروه های آموزشی دانشگاه توزیع شفاف و عادلانه بودجه سالانه ب

دی دانشکده جدانشگاه و مرتفع کردن برخی دغدغه های  سیاست تمرکززدایی در مدیریت و به منظور اجرای راستاهمین در باشد.

بع مسئولیت تها و گروه های آموزشی در حل و فصل مشکلات جاری، به تدریج بخشی از بودجه دانشگاه که شامل اختیارات و به 

انشگاه کاشان نقشه دردی های مرتبط با هزینه کرد است، به دانشکده ها واگذار می شود. بر همین اساس و طبق مواد برنامه اول راهب

روه ها تدوین و راه گروه های آموزشی توسط مدیران محترم گروه های آموزشی پیشنهاد گردید تا برنامه ها و اهداف چهارساله گ

 تصویب و مبنای تخصیص بودجه برای ایشان گردد.

به شرط  ی گردد و قسمت کمی از آنهمانطور که میدانید قسمت عمده بودجه دانشگاه صرف هزینه های پرسنلی و پشتیبانی م

لاش شده است تخصیص کامل بودجه قابل مصرف در سایر موارد همچون پژوهش، فناوری، کارآفرینی و ... می باشد. در این مدل ت

یع شده سپس به منظور شفاف سازی توزیع بودجه ابتد کل بودجه براساس سرانه تعداد دانشجوی معادل شده بین دانشکد ها توز

ودجه دانشکده ببر اساس شاخص های مختلف که درادامه توضیح داده خواهد شد از  )متمرکز(ه های پرسنلی و اجتنباب ناپذیرهزین

به آنها  اها کسر گردیده و در صورت باقی ماندن بودجه اختصاصی به دانشکده بر اساس کیفیت تکمیل نقشه راه های گروه ه

  اختصاص یابد.

 

 2یا پیامد 1خروجی

ریزی نتیجه ودجهبهای ریزی خروجی محور و هم در مورد نظامهای بودجهای است که هم در مورد نظامواژه« ریزی عملیاتیبودجه»

 گیرد.محور مورد استفاده قرار می

 در سطوح بالاتر« پاسخگویی»اختلاف نظرهای زیاد بر سر موضوع 

توانند می« هاوجیخر»ها کنترل بیشتری را بر روی جرایی، دستگاههایی باید پاسخگو باشند. از لحاظ امدیران در قبال چه شاخص

بینی دارند. ل پیششوند و عموماً ماهیتی غیرقابنهایی، غالباً توسط عوامل خارجی حاصل می« پیامدهای»اعمال کنند. در حالیکه 

های اجرایی تگاههای دستاوردهای برنامهشوند. صرف نظر از اینکه دسهای گوناگونی تفسیر میهمچنین، پیامدهای حاصله به شیوه

ورت پیامدها، شامل ها تفسیر نمود. در این صهای برنامهتوان به عنوان عواقب و تبعات خروجیها را میچیست، پیامدهای برنامه

 شود یعنی نتایج مورد انتظار و غیرمنتظره.ها نیز میعوارض جانبی خروجی برنامه

ها و اقدامات روجیخان بین پیامدها به معنی تأثیرات مورد انتظار و نتایج به معنی مجموع تأثیرات به همین دلیل، برخی صاحبنظر

ری بین نتایج میانی و اند. برخی دیگر از صاحبنظران بین سطوح گوناگون پیامدها یا مانند هاتهای اجرایی، تمایز قائل شدهدستگاه

 اند.غایی تفاوت قائل شده

هایی حدودیتمعرض تفاسیر گوناگون قرار دارد. اما باید توجه داشتکه رویکرد خروجی محوری، دارای م در دولت در« عملکرد»

حالیکه این مسأله از  هایشان در جامعه و اقتصاد منحرف سازد. درهای اجرایی را از توجه به تأثیر برنامهتواند دستگاهاست و می

 دیدگاه دولت دارای اهمیت قابل توجهی است.

 

 

                                                           
1 . Output 
2 . Outcome 
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 هاهای خروجییژگیو

 های دولت باشند.باید به اندازه کافی بیانگر اهداف و اولویت 

 .باید بر اساس تأثیرات آنها بر اجتماع ارزیابی شوند 

 های دستگاه اجرایی که آن پیامدها در آنها نقش دارند تفکیک نمود.باید آنها را از استراتژی 

 سازد )در صورتیکه بسیار متمرکز است(های هدف را معین باید به روشنی گروه 

 .باید در یک بازه زمانی معین قابل دستیابی باشد 

 پذیر باشد.باید نظارت و ارزیابی دستاوردهای پیامدها امکان 

 پذیر باشد.ها و پیامدهای سازمان امکانباید تعیین رابطه علی و معلولی بین خروجی 

 یربط گزارش داد.باید از لحاظ تعریف و تشریح آنها دارای شفافیت لازم باشد تا بتوان بسادگی در مورد آنها به مراجع ذ 

مسکن در  درصد جوانان جویای 90مثال: اطمینان از اینکه جوانان جویای مسکن به مسکن مناسب دسترسی دارند. با هدف: 

 .یابندساعت به مسکن مناسبی دست می 24مدت 

  مات دستگاه تعریف شود و ارتباط علی و معلولی بین اقدا« مسکن مناسب» برای اجرایی ساختن آن باید گروه هدف یعنی

 ها و ...ها، یارانههای مالی، واماجرایی برای دستیابی به این پیامد معین گردد مانند کمک

 

 

 های فرآیندیشاخص 

ل حجم کار، محصول یا هایی از قبیاینست که از فرآیندها نباید غفلت کرد. فرآیندها شاخصای که نباید آنرا از نظر دور داشت نکته

جرایی را بدست اهای های مهمی از کارآمدی فنی اقدامات دستگاهها، شاخصکنند. این شاخصخدمت نهایی و نرخ کار را تولید می

باشد. ک برنامه مییشده در یک برنامه یا مقدار کار ناتمام در های فرآیندی عملکرد، شامل مقدار کار تمام دهند. چنین شاخصمی

وان یک ورودی باشد اما اطلاعات مربوط به حجم کار بعنبا وجود اینکه حجم کار به خودی خود معادل یک خروجی یا نتیجه نمی

یرات موجود در ارائه ناتمام علت تأخگیرد. برای مثال، مقدار کار ها مورد استفاده قرار میبرای تولید اطلاعات مربوط به خروجی

ا دشوار هگردد. ارزیابی خروجی یا پیامدهای برخی فعالیتیک خدمت به مشتری ـ بعنوان بعد کیفی یک خروجی ـ محسوب می

ت که ته قابل توجه اسهای فرآیندی برای ارزیابی عملکرد آنها استفاده نمود. در اینجا این نکتوان از شاخصاست. با این وجود می

ای منافع عمده باشد باعث ایجاداصلاح فرآیندها و حذف ناکارآمدی ایکس در اقدامات دولت که ناپیدا و غیرقابل رؤیت نیز می

 آید.ریزی بوجود میاست که در قالب اصلاح نظام بودجه

 بعد کیفیت 

 بعد کیفیت 

 ـمیها به ورودیکارایی نسبت خروجیبعد کیفیت یکی از ملاحظات مهم در کارایی ارائه خدمات است. زیرا  تواند بوسیله کاهش ها 

پذیر تری برای کارایی با لحاظ کردن بعد کیفیت امکانتوان دریافت که شاخص دقیقکیفیت خروجی بهبود یابد. با ارزیابی پیامدها می

ها های کیفیت را همان خروجیگیهای آن اشاره شده است. در حالی که برخی صاحبنظران ویژبه ویژگی 4-4است که در جدول 

دهد که یک های کیفیت نشان مینامد. زیرا ویژگیدانند اما برخی دیگر مانند هاتری، آنها را نوع خاصی از پیامدهای میانی میمی

ن وجود، کند. با ایشود را بیان نمیشود. اما اینکه چه نتایجی پس از ارائه خدمت حاصل میهایی ارائه میخدمت با چه ویژگی
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های ها مانند دانمارک، ارزش شاخصهمگان بر این باورند که کیفی خدمت یکی از ابعاد مهم ارزیابی و ردیابی است. برخی دولت

برند و بیشتر بر نظرسنجی از مشتریان در مورد سطح رضایتمندی آنان از خدمات تأکید دارند. علیرغم داخلی کیفیت را زیر سؤال می

های رسمی کیفیت که شاخص« آزمون واقعی» شک نظرسنجی از مشتریان بعنوان یک رد حائز اهمیت هستند، بیاینکه هر دو رویک

گردد. بعلاوه، سؤال مهمی که مطرح است، این است: از آنجایی که ابعاد کیفیت بسیار اند، محسوب میبصورت داخلی تدوین شده

 کند؟گیری میی برای یک خدمت خاص، حائز اهمیت است، تصمیمهای کیفزیاد هستند، چه کسی در مورد اینکه چه ویژگی

 هابرقراری پیوند بین عملکرد و ورودی

ها ضروری های خروجی و نتایج به هزینهسرانجام، برای اتخاذ تصمیمات مربوط به تخصیص منابع، برقراری پیوند بین شاخص

اند و ها طراحی نشدهها بر اساس برنامهلزوماً به منظور تجمیع هزینههای حسابداری است. این کار غالباً دشوار است زیرا سیستم

 باشد.ها در زمان لازم در دسترس نمیبنابراین اطلاعات مربوط به ورودی

 های متداول کیفیت خدماتویژگی

 به موقع بودن ارائه خدمت 

 در دسترس و سهل الوصول بودن خدمت 

 دقت در ارائه خدمت 

 در ارائه خدمت رعایت احترام 

 رسانی کافی به مشتریان بالقوهاطلاع 

 شرایط و امنیت تجهیزات مورد استفاده در سازمان خدمت دهنده 

 رضایت مشتری 

 

 های ارزیابی عملکردظرفیت

 هاها و در نتیجه تعریف بهتر نحوه ارزیابی عملکرد برنامهسازی اهداف برنامهشفاف -1

 های فرآیند تولید و نظارت بر دستیابی به پیامدها بین ورودیبرقراری یک پیوند قوی  -2

 برقراری پیوند بین اطلاعات عملکردی و تصمیمات مربوط به تخصیص منابع -3

ب اسنادی مانند ریزی شده )معمولا در قالب اسناد بودجه( و عملکرد واقعی )در قالارائه اطلاعات در مورد عملکرد برنامه -4

 بصورت مستمرگزارشات سالانه( 

 خود های عملکرد در اتخاذ تصمیمات مدیریت روزانهایجاد عناصر انگیزشی برای مدیران بمنظور استفاده از شاخص -5

 هاطراحی و توسعه نظام نظارت بر مدیریت برنامه -6

 

 های اصلی یک برنامه استراتژیکویژگی

 های اصلی سازمانبیان تشریحی جامع مأموریت سازمان شامل وظایف و فعالیت 

 های اصلی سازماناهداف استراتژیک و اهداف کمی مربوط به وظایف و فعالیت 

 تشریح راهکارهای دستیابی به اهداف استراتژیک و اهداف کمی 

 ک و اهداف کمی شناسایی و تعیین عوامل اثرگذار خارجی که خارج از کنترل سازمان است و بر دستیابی به اهداف استراتژی

 یر بسیاری دارند.تأث
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 هاتوضیح نحوه ارزیابی برنامه 

 گیرد.این برنامه برای تعریف و بازنگری اهداف استراتژیک و اهداف کمی مورد استفاده قرار می 

 

ای بازنگری دوره ای میان مدت هماهنگ باشد و بصورتساله( باشد، با چارچوب بودجه 5برنامه استراتژیک باید بلند مدت )حداقل 

تژیک تهیه شود و بدین های عملیاتی نیز باید بر اساس برنامه استراهای اجرایی سالانه یا برنامهبه روزآوری شود. سپس، برنامه و

تی )بودجه سالانه( های عملیاوسیله پیوند مستقیمی را بین اهداف بلندمدت مندرج در برنامه استراتژیک و اهداف موجود در برنامه

 های سالانه از میزان پیشرفت در دستیابی به اهداف، فراهم آید.ه را برای ارزیابیبرقرار سازد تا زمین

 های اصلی یک برنامه عملیاتیویژگی

 یک برنامه عملیاتی باید شامل عناصر ذیل باشد:

 ها است.ها یا همان خروجیاهداف عملیاتی که بیانگر سطح هدفمندی از اجرای برنامه 

 شوند.گیری بیان میها که بصورت عینی، کمی و قابل اندازهاهداف مبتنی بر خروجی 

 ستند.توضیح اینکه چگونه اهداف سالانه یا اهداف عملیاتی به اهداف استراتژیک در برنامه استراتژیک مرتبط ه 

 ایهای برنامههایی برای ارزیابی ارزش محصولات مرتبط، سطح خدمات و نتایج هر یک از فعالیتشاخص 

 هاتعیین شده برای برنامه ها با اهداف اجرایی از پیشاساسی برای مقایسه نتایج برنامه 

 مدههای بدست آهای انجام شده و اندازهگیریهای مورد استفاده در آزمون و اعتبارسنجی اندازهتوضیح شیوه 

 

 

 ها)پیامدهای( برنامهریزی و نتایج های نظام بودجهبرقراری یک پیوند قویتر بین ورودی

این باید اهداف ها است، بنابراز آنجایی که بودجه، نیروی محرک اصلی در تخصیص منابع، به منظور تحقق اهداف مدیریت برنامه

 ای، نه تنها اطلاعاتمهای و عملکرد برناهای بودجهای سالانه هماهنگ شوند. ایجاد انطباق بین هزینههای بودجهعملکردی با هزینه

ها ق اهداف برنامههای کارآمدی را  در تخصیص منابع به منظور تحقآورد تا بده بستانبلکه انگیزشی در مدیران بودجه بوجود می

 انجام دهند.

ت و خدماتشان های مالی و غیرمالی در فرآیند تولید محصولاهای اجرایی موظفند پیوندهای موجود بین ورودیهر یک از دستگاه

سوی دیگر شناسایی  های خود در حال تعیین آنها هسند را ازاند یا با تعریف مجدد برنامهپیامدهایی که تعیین کردهاز یک سو و 

 کنند.

های عملکرد شاخص های روزانه آنها از کارکرد و ارتباطهای مستقیم در فعالیتها با صرفنظر از ورودیبررسی پیامدهای برنامه

ا شناسایی کنند. این های فرآیند تولید رهای اجرایی موظفند کلیه خروجیدین معنی نیست که دستگاهکاهد. این فرآیند لزوماً بمی

 موضوع متعاقباً هنگامی که مدیران تجربه بیشتری در ارزیابی عملکرد بدست آوردند حاصل خواهد شد.

ود. سپس پیامدهای بط و متصدی خدمات انجام ششناسایی و تعیین پیامدها باید با تعامل با سازمان متولی بودجه و وزارتخانه مرت

ها با پیامدهای رودیوها باید مورد توافق وزیر مربوط به آن بخش نیز قرار گیرد. برقراری ارتباط بین مربوط به هر یک از برنامه

 باشد.دارا می اط راها غالباً وظیفه وزارتخانه مربوطه است زیرا تنها آنها اطلاعات و دانش دقیق برقراری این ارتببرنامه

 دار ساختن( اطلاعات عملکردیگام سوم: مرتبط ساختن )معنی
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ست. ممکن اهای عملکرد تعریف شده که هیچگونه تأثیری بر تخصیص منابع ندارند شایع ای با شاخصوجود ساختارهای برنامه

به تصویب رسید  ارتخانه، پس از اینکه بودجهاست اهداف استراتژیک و اهداف کمی تعیین شوند اما غالباً این کار، در داخل وز

ثرگذار است و بخش اشود. بعلاوه، غالباً این اهداف استراتژیک و اهداف کمی، در یک وزارتخانه، تنها بر تخصیص منابع انجام می

رد، رویکرد لکیابد. در واقع برای استقرار یک نظام جدید مدیریت عمعمده منابع صرف نظر از عملکرد بخش مربوطه تخصیص می

 شود.ای پیشنهاد میحرکت تدریجی و مرحله

 گام چهارم: ارائه اطلاعات عملکردی بر یک پایه یکسان

جرایی اطلاعات کلیه های اماه پیش از فرآیند بودجه، باید فراگیر باشد تا کلیه دستگاه 6فرآیند انتشار علنی اطلاعات عملکردی، 

نند. اسناد بودجه باید کهای عملکرد، اعلام ها و شاخصنها را به همراه ارتباطات شفاف ورودیها و نیز پیامدهای مربوط به آبرنامه

نابع متأثر از های اجرایی و بیان شفاف اینکه در کجا، تخصیص مای از اطلاعات عملکردی اعلام شده توسط دستگاهشامل خلاصه

ی یک فرآیند هر های اجرایاعلام اینگونه اطلاعات توسط دستگاه شود کهعملکرد خوب یا ضعیف بوده است، باشد. البته توصیه می

بارات عمومی گردد. با های اجرایی و مدیران آنان برای استفاده کارا و اثربخش از اعتساله باشد تا باعث افزایش پاسخگویی دستگاه

های سط دستگاهسنادی که بصورت علنی تودهی سالانه محدود گردد. کلیه ااین وجود، این پاسخگویی نباید به یک فرآیند گزارش

های ن، نتایج ارزیابیهای عملکردی از آغاز بکارگیری آنها باشد. همچنیشود باید شامل شاخصاجرایی در مورد اقداماتشان منتشر می

های خود را رایی برنامهاجهای شود که کلیه دستگاهدهی منظم، منتشر گردد. در واقع توصیه میای نیز باید به همراه این گزارشدوره

 سال مورد بررسی قرار دهند. 3های خود را در طول ای بررسی کنند و ترجیحاً کلیه برنامهبصورت دوره

 : ایجاد عناصر انگیزشی برای مدیران به منظور بکارگیری اطلاعات عملکردی5گام 

برای استقرار  های لازم رابخش دولتی، باید انگیزه بمنظور استقرار اهداف عملکردی بعنوان یک مشخصه همیشگی و ثابت مدیریت

اجرایی باید شامل  هایهای عملکردی دستگاهنامههای اجرایی فراهم آورد. تفاهمهای عملکردی با دستگاهنامهفرآیند عقد تفاهم

های اجرایی تسری ه دستگاهدریج به کلیهای خدماتی اصلی آغاز و به تها و سازمانهای عملیاتی آنان باشد و ابتدا از وزارتخانهبرنامه

تعهد نسبت به  وهای عملکردی نامهیابد. با این وجود، باید توجه داشت که عناصر انگیزشی برای تحریک مدیران به عقد تفاهم

ه باید از عناصر ود. بلکها، صرفاً نباید بصورت عناصر منفی مانند ترساندن مدیران از کاهش بودجه آنان، طراحی و در نظر گرفته شآن

دو در عین حال کننانگیزشی مثبت نیز برای مدیران با عملکرد مطلوب بهره جست. مدیرانی که در ارائه خدمات، خلاقانه عمل می

ز جبران شود. جبران کنند باید به طرز مطلوبی مورد تشویق و تقدیر قرار گیرند و خدمات آنان نیجویی میدر بودجه خود نیز صرفه

خت مبتنی بر عملکرد ها انجام داد. نظام پرداگیریتوان به صورت اعطای اختیارات بیشتر در تصمیمن گونه مدیران را میخدمات ای

هایی را با مدیران نامهنیز باید بوسیله عناصر انگیزشی مطلوبی مستقر گردد. این فرصت باید در اختیار کارکنان قرار گیرد تا تفاهم

ها ا عملیاتی، پاداشیس آن در قبال سطح مورد توافقی از عملکرد و یا دستیابی به برخی اهداف استراتژیک خود امضاء کنند و بر اسا

های هنگ و نرخهای هماتوان بصورت تدریجی گسترش داد بدین ترتیب که از پرداختو مزایایی را دریافت کنند. این نظام را می

 مبتنی بر عملکرد جایگزین ساخت.های افزایشی استاندارد کاست و آن را با پرداخت

 ها: استقرار نظامی برای نظارت بر مدیریت برنامه6گام 

ها باید در نظر های عمومی یک نظام نظارتی که مدیران برنامهدر نظام جدید مدیریت عملکرد، سازمان متولی بودجه باید ویژگی

 شامل موارد ذیل باشد: تواندها میتعریف و تبیین سازد. این ویژگیای ارائه دهند را گیرند، همچنین اطلاعاتی که باید بصورت دوره

 ـ پیشرفت دستیابی به اهداف

 های انجام شدهـ هزینه
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 ها های مالی و غیرمالی در مقایسه با برآوردهای انجام شده بر اساس شاخصـ مهمترین تفاوت

 ه علل داخلی مربوط به مدیریت و علل خارجیبندی آنها بهای مشاهده شده و تقسیمـ توضیح و بررسی علل تفاوت

 ـ توضیح اقدامات اصلاحی انجام شده یا اقدامات پیشنهادی مناسب

دیریتی، را های تضمین کننده ارائه اطلاعات مرتبط و کافی برای اتخاذ تصمیمات مهای عملکرد باید به روشنی ویژگیشاخص

 تعریف و تعیین کرده باشند.
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های پیامدهاویژگی  

 

 ریزیهای گوناگون بودجهمفهوم عملکرد در نظام -1-4جدول 

 
 مفاهیم عملکرد نوع مدیریت بودجه

 ریزی ورودی محور )سنتی(بودجه

 هاـ بر مبنای استانداردها و قوانین مربوط به چگونگی تخصیص ورودی

 هاها نه خروجیـ محدودیت روی انواع ورودی

 ایهای هزینهورودیـ یعنی حداقل 

 ـ بر مبنای خدمات ارائه شده و محصولات تولید شده

 هاها و خروجیـ تأکید بر ارتباط بین ورودی

 هاها نه ورودیـ محدودیت بر روی خروجی

 هاها نه خروجیمحدودیت بر روی انواع ورودیـ 

 های تولید شدهـ یعنی اثربخشی خروجی

هاهزینه  

هاورودی  

 فرآیندها

هاخروجی  

نتایج 

)پیامدها

) 

ول
ر پ

ی ب
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اد

ص
اقت
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مد
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ی
 فن
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اقت
 

 اثربخشی
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 آشنایی با دانشکده هاگام اول: 
ی و معماری و علوم انسان، گروه آموزشی در حوزه علوم پایه، فنی و مهندسی، کشاوری  47دانشکده و  10دانشگاه کاشان دارای 

زی هستند که . همچنین پژوهشکده  نانو و انرژی،دانشکده مجازی، پردیس خواهران و پردیس دانشگاهی هم جزء مراکمی باشدهنر

طبق  ءتثنادر این مدل ملاک توزیع بودجه مراکزی می باشند که جذب دانشجو دارند و موارد اس لانه جذب دانشجو دارند.سا

نها بر اساس آدر ادامه اسامی دانشکده ها به همراه مشخصات  دستوالعمل پیشنهادی تخصیص بودجه برای آنها انجام خواهد شد.

 قابل مشاهده می باشد. 98آمار نیمه دوم سال 
 (: وضعیت دانشجویی و هیات علمی دانشکده ها1جدول شماره)

 تعداد گروه آموزشی تعداد هیات علمی تعداد دانشجو نام دانشکده

 6 37 876 زبان و ادبیات

 5 29 1002 برق و کامپیوتر

 5 33 640 شیمی

 6 32 1072 انسانی

 4 32 570 ریاضی

 4 26 506 فیزیک

 5 21 755 معماری و هنر

 3 21 781 مکانیک

 4 17 159 منابع طبیعی

 5 35 1087 مهندسی

 0 0 109 پردیس

 0 2 157 نانو

 0 2 37 انرژی

 0 0 79 مجازی

 0 0 361 خواهران

 47 287 8191 جمع
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 معادل سازی تعداد دانشجویان دانشکدها: دومگام 

حصیلی از تبه منظور همگون سازی گروه های آموزشی متفاوت دانشکده ها و معادل سازی تعداد دانشجویان در مقطع سه گانه 

 استفاده شده است. 3و  2ضرایت تعدیل مطابق جداول 

 ضریب مقطع(:2جدول )

 ضریب مقطع

 1 کارشناسی

 3 کارشناسی ارشد

 5 دکتری
 

 ضریب گروه آموزشی(: 3جدول )

 گروه ضریب نام دانشکده

 1 زبان و ادبیات

 1.85 برق و کامپیوتر

 1.68 شیمی

 1 انسانی

 1.4 ریاضی

 1.68 فیزیک

 2 معماری و هنر

 1.85 مکانیک

 2.2 منابع طبیعی

 1.65 مهندسی

 بر اساس نوع دانشجو پردیس

 1.68 نانو

 1.85 انرژی

 1 مجازی

 بر اساس نوع دانشجو خواهران
 

 ه استت علمی درنظر گرفته شدأهمچنین به منظور معادل سازی تعداد هیات علمی ضرایب ذیل برای اعضای محترم هی
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 ضریب تعدیل اعضای هیات علمی(: 4جدول )

 ضریب مرتبه

 7. مربی

 1 استادیار

 1.5 دانشیار

 2.5 استاد
 

 

ماهیت ، تعداد دانشجویان هر دانشکده بر اساس مقطع تحصیلی و و هیات علمی به منظور معادل سازی تعداد دانشجو ماده یک:

به منظور معادل سازی تعداد هیات علمی از جدول ضریب  همچنینبهره مند می گردد.  تعدیل و تبدیلگروه آموزشی از ضرایب 

هیات رئیسه )یا شورای دانشگاه ( تا قبل از شروع  بر اساس تصمیمسال  تعدیل هیات علمی استفاده می گردد. این ضرایب هر

 سال مالی جدید تصویب و جهت اجرا به مدیریت برنامه ریزی و توسعه ابلاغ می گردد.

 مراکزی می باشند که سالانه پذیرش دانشجو دارند. برای سایر مراکز طبق دستور العمل بین دانشکده ها و  : توزیع بودجه1تبصره 

 شد.د توزیع بودجه خواه )یا تصمیم هیات رئیسه(

 ملاک تعداد دانشجو و هیآت علمی آمار نیمه دوم آبان بر اساس سامانه سدف می باشد. :2تبصره 

دانشگاه هر سال حداکثر یک ماه پس از ابلاغ بودجه توسط دولت تهیه و طی امضای : توزیع اعتبار دانشکده ها و مراکز 3تبصره 

 تفاهم نامه با روسای مراکز بر اساس شاخص های تدوین شده ابلاغ می گردد.
 

 

 

 

 در واقع سیاست گذاران و تصمیم گیران سازمان بر اساس سیاست های پیش روی سازمان و بر اساس برنامه  راهبردی دانشگاه با

 کم یا زیاد نمودن این ضرایب، سیاست های مدنظر خود را اعمال می نمایند.

 جدول ذیل تعداد دانشجویان دانشکده ها و اعضای هیات علمی را پس از اعمال ضرایب مذکور نشان می دهد.
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 (: تعداد دانشجویان و هیات علمی پس از ضریب تعدیل5جدول)

 تعداد هیات علمی دانشجو معادل شدهتعداد  تعداد دانشجو نام دانشکده
تعداد هیئت علمی معادل 

 شده استادیار

 876 زبان و ادبیات
1634 37 44 

 1002 برق و کامپیوتر
3127 29 37 

 640 شیمی
2523 33 50 

 1072 انسانی
1846 32 40 

 570 ریاضی
1294 32 38 

 506 فیزیک
1609 26 34 

 755 معماری و هنر
2462 21 27 

 781 مکانیک
2843 21 33 

 159 منابع طبیعی
1252 17 21 

 1087 مهندسی
3041 35 40 

 109 پردیس
832 0 0 

 157 نانو
1094 2 3 

 37 انرژی
205 2 2 

 79 مجازی
83.2 0 0 

 361 خواهران
697 0 0 

 368 287 24543 8191 جمع

 

 گام سوم: بودجه سالانه دانشگاه
( 2بلاغ می شود. ا( بودجه عمومی ابلاغی از طرف دولت که سالانه مصوب و به دانشگاه 1بودجه دانشگاه کاشان شامل سه بخش 

ردیف های  (3بودجه اختصاصی دانشگاه که شامل درآمد های دانشگاه از محل های مختلف همچون شهریه و ... می باشد. 

 ابلاغی و کمک های خیرین 
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 های جاری و هزینه های عمرانی مصرف می گردد. هدو بخش هزین فوق در هر کدام از موارد 

قابل مشاهده می ل در جدول ذی 98دانشگاه کاشان دارای چهار ردیف بودجه ای می باشد. خلاصه بودجه دانشگاه کاشان در سال 

 .باشد
 دانشگاه کاشان و مراکز تابع 98(: خلاصه بودجه سال 6جدول)

 120015 120003 120013 120002 کد ردیف بودجه ای

 بودجه عمومی
 28130 50463 39236 886512 1004341 جاری

 0 5138 5274 46013 56425 تملک

 28130 55601 44510 932525 1060766 جمع بودجه عمومی

 بودجه اختصاصی
 0 2134 4850 121076 128060 جاری

 0 0 0 21708 21708 تملک

 0 2134 4850 142784 149768 جمع بودجه اختصاصی

 سایر
 0 0 0 0 0 جاری

 0 0 0 0 0 تملک

 0 0 0 0 0 جمع بودجه سایر

 28130 57735 49360 1075309 1210534 جمع کل

 

 

 

 

 

 

 

 

 توزیع بودجه بین دانشکده هاگام چهارم: شاخص های 
  توسعه  و  رشد  سازی برای ظرفیت منظور به جامعه فنی دانش و علمی توان ارتقا با توام کیفیت با و متخصص انسانی تربیت نیروی

 دانشگاه عمومی بودجه با تنگاتنگی ارتباط  عالی  آموزش  اهداف  به  دستیابی است.  عالی  آموزش  راهبردی  هدف  دو  اقتصادی

. بودجه عمومی دانشگاه مبلغ مشخصی است که بر اساس سرانه دانشجویی و رشد سالانه به دانشگاه ابلاغ می گردد. در واقع دارد

محرک اصلی تخصیص بودجه به دانشگاه تعداد دانشجو می باشد. بنابراین به منظور توزیع بودجه بین دانشکده ها نیز از سرانه 

قاطع آموزشی استفاده شده است. به همین منظور در گام های قبلی با اعمال ضرایب تبدیل و تعدیل تعداد دانشجو در گروه ها و م

دانشجویان دانشکده ها دارای وزن یکسان شدند. در این گام بر اساس شاخص سرانه دانشجویی بودجه هر دانشکده مشخص می 

ومی جاری و درآمد ( پس از مشخص شدن بودجه سالانه دانشگاه و مراکز تابعه و ابلاغ آن توسط دولت،  بودجه عم2ماده 

دانشکده ها بر اساس شاخص های تعریف شده توزیع می گردد.اختصاصی جاری بین   

( توزیع بودجه به شرط تخصیص بودجه توسط سازمان برنامه و خزانه داری کشور می باشد.1تبصره   

( در صورت به وجود آمدن شرایط خاص بودجه ای تصمیمات هیئات رئیسه اعمال خواهد شد.  2تبصره  
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 تربیت عالی آموزش هدف که آنجا از . کنیم سازی مدل  دانشجو  با  نسبت  هم  را  دانشکده ها  های  هزینه  مجموعسپس گردد. 

 سازی شبیه و ترسیم دانشگاهی منظور همین به است جامعه فنی دانش و علمی های ظرفیت افزایش و کیفی متخصص انسانی نیروی

  های شاخص دانشگاه این در لذا .باشد  فوق اهداف به دستیابی متضمن که باشد سطحی در آن های فعالیت و ها برنامه که شود می

  پژوهش  فرهنگی،-  دانشجویی خدمات  عمومی،  پشتیبانی  پرسنلی،  های فعالیت  شامل  آن  ای هزینه  اصلی  مراکز  در  مطلوب

بودجه صف دانشگاه به  در مدل پیش رو بودجه دانشگاه در دو بخش ستاد وصف توزیع می گردد. .گردد می  رعایت  فناوری  و

مربوط به مواردی می باشد که در اختیار حوزه صف قرار می گیرد تا بر  "الف"بودجه نوع دو قسمت الف و ب تقسیم می گردد. 

 اساس برنامه راهبردی دانشگاه و نقشه راه گروه های آموزشی و تحقق اهداف آن هزینه گردد.  

ی گیرد ولی در مربوط به مواردی میباشد که بصورت متمرکز هزینه می گردد و اعتبار آن در اختیار صف قرار نم "ب"بودجه نوع 

 بودجه دانشکده نشان داده می شود.

 مقطع -(: اجزاء هزینه هر یک از مراکز هزینه در هر گروه 7جدول)

 اجزاء هزینه  مراکز هزینه

 پرسنلی

 هزینه سرانه هیات علمی

 سرانه غیر هیات علمیهزینه 

 هزینه سرانه حق التدریس آموزشی

 هزینه سرانه مدیریت

 پشتیبانی عمومی

 هزینه سرانه نگهداشت فضای سبز

 هزینه سرانه تاسیسات و نگهداری

 هزینه سرانه خدمات

 هزینه سرانه خدمات حمل و نقل

 انرژی و ملزومات
 هزینه سرانه انرژی

 مصرفی و ملزومات اداری و آموزشیهزینه سرانه مواد 

 دانشجویی -خدمات فرهنگی 

 هزینه سرانه یارانه غذا

 هزینه سرانه ایاب و ذهاب دانشجویی

 هزینه سرانه فعالیت های ورزشی

 هزینه سرانه بهداشت و درمان

 هزینه سرانه فعالیت های فرهنگی

 هزینه سرانه اسکان ، نگهداشت و اداره خوابگاه ها

شاخص های نقشه راه گروه ها )جایگزین شاخص های 

 پژوهش و فناوری(

 کیفیت ماموریت گروه های آموزشی در نقشه راه گروه ها

 کیفیت چشم انداز گروه های آموزشی در نقشه راه گروه ها

 امکانات

 مهارت افزایی

 پژوهش های تقاضا محور
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 فوق برنامه

 فناوری و نوآوری

 کارآفرینی

 بین الملل

 تامین منابع مالی

 

ر در بر اساس شاخص های تعریف شده و در صورت تخصیص توسط سازمان برنامه و خزانه داری کشو "الف"بودجه نوع 

ینه و گزارش عملکرد در اختیار دانشکده قرار گرفته و به تبع با اختیار و مسئولیت ریاست دانشکده پس از امضای تفاهم نامه هز

تحقق اهداف نقشه راه  کر است سایر هزینه ها باید به در راستایبازده زمانی تعریف شده از دانشکده گرفته می شود. لازم به ذ

انشگاه توضیح داده در ادامه نحوه تخصیص بودجه در حوزه های مختلف د دانشکده و برنامه دوم راهبردی دانشگاه هزینه گردد.

 می شود.

 

 %30معیارها و  شاخص های آموزش 

 توضیحات ضریب تأثیر شاخص ها

 15 هرم هیئت علمی

A1-1 نسبت تعداد دانشیار به کل اعضای هیئت)

 %5علمی 

A1-2 نسبت تعداد استاد به کل اعضای هیئت)

 %10علمی 

کیفیت دانشجویان 

 ورودی
10 

A2-1 کیفیت دانشجویان ورودی کارشناسی)

                         براساس تعداد دانشجویان                       

 %5آزمون سراسری   1000پذیرفته شده با رتبه زیر 

A2-2 کیفیت دانشجویان ورودی کارشناسی)

دانشگاه ها براساس متوسط معدل کارشناسی 

 %5دانشجویان ورودی در مقطع کارشناسی ارشد

 10 نوآوری در آموزش

A3 طراحی، ایجاد و ارائه دوره ها و روش های)

جدید آموزشی در حوزه علمی مشخص یا بین رشته 

گسترش و برنامه ریزی آموزش ای با تأیید شورای 

 عالی

 15 مهارت افزائی در آموزش

A4-1 ،نسبت تعداد دروس مرتبط با کارآفرینی)

فناوری و نوآوری به کل دروس در مقطع کارشناسی 

5% 

A4-2 نفر ساعت دوره های مهارت افزائی و اشتغال)

 پذیری دانش آموختگان
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)نفر ساعت دوره های مهارت افزایی/ تعداد 

 %5ان * تعداد ساعات دوره کارشناسی( دانشجوی

A4-3 5(تعداد دروس اختیاری تقاضامحور% 

بازنگری برنامه های 

 درسی
10 

A5نسبت تعداد برنامه های بازنگری شده به تعداد) 

 کل برنامه ها

 10 تدوین برنامه های درسی
A6 نسبت تعداد برنامه های تدوین شده به تعداد)

 کل برنامه ها

 (نسبت دانشجو به استادA7 20 به استادنسبت دانشجو 

 10 اشتغال دانش آموختگان

A8) درصد اشتغال دانش آموختگان دانشگاه ها در

ی سال پس از فراغت از تحصیل )ارزیاب 4بازه زمانی 

توسط موسسه پژوهش و برنامه ریزی انجام می 

 شود(

 

 %25 پژوهشمعیارها و  شاخص های 

 شاخص ها ضریب تأثیر معیارها

 20 کمیت  انتشارات پژوهشی

 شاخص
علوم انسانی 

 و هنر

دیگر 

 گروه ها

B1-1تعداد مقالات)  

WOS 
9 15 

B1-2 تعداد مقالات)

 ISCدر 
9 3 

B1-3 تعداد مقالات)

 کنفرانس
2 2 

 
سرائه کمیت انتشارات 

 پژوهشی
15 

B2-1   نسبت مقالات )WOS وISC به هیئت علمی 

B2-2 علمی( نسبت استناد به هیأت 

 15 تعداد استنادها

B3-1 میزان استناد به مقاله ها در )WOS 

B3-2 میزان استناد به مقاله در )ISC 

B3-3شاخص هرش دانشگاه ) 

کیفیت مقالات انتشار 

 یافته
10 

B4-1 نسبت مقالات مجلات چارک اول به کل )

   ISCو WOSمقالات در  

B4-2 نسبت مقالات چاپ شده در نشریات دارای )

 WOSب تأثیر به کل مقالات در ضری

B4-3 سهم مقالات در مقالات ساینس، نیچر و نیچر )

 ایندکس

اثربخشی بروندادهای 

 پژوهشی در جامعه
5 

B5ره ( تعداد جوایز معتبر ملی و بین  المللی )جشنوا

 های فارابی، خوارزمی، رازی و ...(
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 5 هم انتشاری با صنعت
B6  نسبت انتشارات مشترک صنعت و دانشگاه در )

WOS  به تعداد کل انتشارات درWOS 

تعداد پژوهشگران بر 

 استناد 
5 

B7(در فهرست کلاربویت آنالیتیکس )HCR) 

 5 انتشارات علمی

B8-1 کثب تالیفی چاپ شده توسط انتشارات معتبر )

 ملی و بین المللی

B8-2ات ( کتب ترجمه و چاپ شده توسط انتشار

 معتبر ملی و بین المللی

B8-3 تعداد نشریات نمایه شده چارک اول )ISC 

نسبت تعداد پایان نامه 

های تقاضا محور به تعداد 

کل پایان نامه های دفاع 

 شده

20 

B9براساس أئین نامه ابلاغی وزارت عتف ) 

تعداد مقالات باز پس 

 گرفته شده
10- 

B10 ) مقاله ها نسبت مقاله بازپس گرفته شده به کل

 )نرمالیزه شده براساس استاندارد جهانی(

 

 %20 نوآوریمعیارها و  شاخص های 

 شاخص ها ضریب تأثیر معیارها

تعداد اختراعات ثبت 

 شده
5 

C1-1 تعداد اختراعات ثبت شده در سطح بین)

 (JPO,EPO,USPTO)المللی

C1-2 (تعداد اختراعات ثبت شده در سطح ملی )مورد

 پژوهش های علمی و صنعتی(تایید سازمان 

 تعداد ثبت زن

شرکت های دانش 

 بنیان مستقر

 در مراکز رشد و فناوری

20 

C2-1 تعداد شرکت های دانش بنیان مستقر در)

 پارک و یا مراکز رشد

C2-1 تعداد واحدهای فناوری مستقر در پارک و یا)

 مراکز رشد

 15 کارآفرینی 
C3تعداد شاغلین شرکت های دانش بنیان و) 

 واحدهای فناور مستقر در پارک و یا مراکز رشد

 20 تجاری سازی فناوری

C4-1 تعداد محصولات تجاری سازی شده شرکت)

های دانش بنیان و واحدهای فناوری به نسبت کل 

 شرکت های دانش بنیان و واحدهای فناور 

C4-2 تعداد اختراعات تجاری سازی شده دانشگاه به)

 کل اختراعات دانشگاه

اط با صنعت و ارتب

 جامعه
25 

C5-1تعداد کل قراردادهای صنعت و دانشگاه) 

C5-2نسبت کل قرارداد به اعضای هیأت علمی) 
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حضور در صنعت و 

 جامعه
5 

C6 تعداد فرمت مطالعاتی اعضاء هیأت  علمی در)

جامعه و صنعت به نسبت تعداد اعضاء هیأت علمی 

 موسسه

حضور دانشگاه در حال 

 مسائل ویژه ملی یا

 منطقه ای

10 

C7) انجام پروژه های پژوهشی مساله محور ملی

 )مورد تایید شورای عتف(

وهشی تعداد پروژه های پژ                           

 خاتمه یافته مسئله محور

 تعداد کل پروژه های پژوهشی

 

 %10بین المللی سازی معیارها و  شاخص های 

 شاخص ها ضریب تأثیر معیارها

پژوهشگران اساتید و 

 بین المللی
15 

D1 تعداد اساتید و  پژوهشگران موسسات بین )

ک المللی ارائه کننده دروس و کارگاه های بیش از ی

 هفته به تعداد کل اعضاء هیأت علمی دانشگاه

 15 دانشجویان بین المللی
D2 نسبت تعداد دانشجویان خارجی به کل )

 دانشجویان دانشگاه

جابجایی دانشجویان و  

اعضاء هیأت علمی در 

 سطح بین المللی

15 

D3-1 تعداد سفرهای علمی، تعداد فرصت های )

مطالعاتی، شرکت در کارگاه های آموزشی و همایش 

 نهای بین المللی دانشجویان به تعداد کل دانشجویا

D3-2 تعداد فرصت های مطالعاتی، شرکت در )

ی بین المللی کارگاه های آموزشی و همایش ها

 اعضاء هیأت علمی به تعداد کل امضاء هیأت علمی

 5 انتشارات بین المللی

D4-1نسبت مقالات مشترک به کل مقالات ) 

D4-2 نسبت چاپ کتاب مشترک با پژوهشگران )

خارجی توسط انتشارات معتبر به کل کتاب های 

 منتشره

D4-3تعداد نشریات نمایه شده بین المللی ) 

اه در عضویت دانشگ

کنوانسیون های بین 

 المللی

5 

D5ی ( سازمان ها، کنوانسیون ها و مراجع بین الملل

ی و که با تأیید وزارت عتف دانشگاه آنها را نمایندگ

 یا همکاری می نمایند.

دوره های آموزشی 

 مشترک بین المللی
 

D6 تعداد دوره های آموزشی رسمی مشترک بین )

 المللی در حال اجرا

مشترک پروژه های 

 بین المللی
10 

D7 تعداد پروژه های مشترک و یا گرنت های بین )

المللی )اراسموس پلاس، ژان مونه، گرنت های بین 

د دانشگاهی، ملی و منطقه ای کشوری و ...( به تعدا

 کل رساله های تحصیلات تکمیلی
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حضور در نظام های 

رتبه بندی معتبر بین 

 المللی

20 

D8ه بندی معتبر بین المللی( رتبه در نظام های رتب 

(Times,QS,Shanghai,webometrics) 
 امتیاز بر اساس رتبه دانشگاه  5هر یک 

 امتیاز( 5)1-200رتبه 

 امتیاز(4) 201-400رتبه 

 امتیاز( 3) 401-600رتبه 

 امتیاز 1) 801-800رتبه 

 

 %10مالی معیارها و  شاخص های 

 شاخص ها ضریب تأثیر معیارها

 1 دانشگاهبودجه 

E1-1 ) میزان اعتبارات تخصیصی پرداخت شده از

 بودجه سالیانه دانشگاه )عدد مطلق(

E1-2 نسبت میزان اعتبارات تخصیصی به تعداد )

 اعضاء هیأت علمی و کارکنان )عدد نسبی(

 نسبت درآمد آموزشی دانشگاه به کل بودجه دانشگاه 20 درآمد آموزشی

درآمد پژوهشی 

 دانشگاه
20 

E2-1 ( درآمد ناشی از طرح های پژوهشی )گرنت

 پژوهشی ریالی + ارزی(

E2-2 نسبت تعداد طرح های پژوهشی به تعداد )

 اعضای هیأت علمی

قراردادهای ارتباط با 

 صنعت و جامعه
20 

E3 درامد حاصل از فروش شرکت های دانش بنیان )

و واحدهای فناور، فروش لیسانس فناوری، فروش 

ری شده صنعتی، دامی و پتنت، محصولات فناو

 کشاورزی به کل بودجه دانشگاه

 20 درآمد تجاری

E4 درآمد حاصل از فروش شرکت های دانش )

بنیان و واحدهای فناور، فروش لیسانس فناوری، 

فروش پتنت، محصولات فناوری شده صنعتی، دامی 

 و کشاورزی به کل بودجه دانشگاه

سایر درآمدهای 

 دانشگاه
10 

E5 حاصل از ارائه خدمات فنی مشاوره ای ( درامد

 برگزاری همایش و سمینار، کارگاه ها و آزمایشگاه

ها، فروش کتاب و مجلات، فروش محصولات 

مختلف، میزان بهره مندی مستقیم دانشگاه از 

مساعدت جامعه )منظور ارزش ریالی بهره مندی 

دانشگاه از محل وقف، هبه، واگذاری و مانند آن 

 جه دانشگاهاست( به کل بود
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 %5معیارها و شاخص های خدمات اجتماعیف زیر ساخت و تسهیلات

 شاخص ها ضریب تأثیر معیارها

رویدادهای فرهنگی، 

 اجتماعی، ورزشی
30 

ای تعداد دانشجویان حائز رتبه های ملی در المپیاده

 فرهنگی ورزشی

تعداد کارگاه ها و سمینارهای آموزشی، فرهنگی و 

 ورزشی )نفر ساعت(

 تعداد تشکل ها )انجمن های علمی دانشجویی(

 تعداد نشریات دانشجویی

سازمان های مردم 

نهاد و خیریه 

 دانشگاهی

15 

 تعداد سمن های وابسته و یا مستقر در دانشگاه

کرسی های نظریه 

برداری، نقد و 

 ترویجی

5 

 تعداد کرسی های نظریه پردازی، نقد و ترویجی

 25 تسهیلات و امکانات

 باند )سرانه(پهنای 

 سرعت اینترنت

 دسترسی به پایگاه های اطلاعاتی

 مستندات قابل عرضه در کتابخانه

 25 زیرساخت دانشگاه

 میزان سرانه فضای آموزشی )مانند کلاس(

 میزان سرانه فضای پژوهشی )مانند آزمایشگاه ها(

 میزان سرانه فضای فرهنگی و ورزشی

 میزان سرانه فضای اداری

 فضای سبز دانشگاهمیزان سرانه 
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 نمای کلی هزینه های صف و ستاد در نمودار ذیل قابل مشاهده می باشد.

 

مراکز هزینه

سازمان مرکزی، )ستاد
....(خوابگاه ها 

درصد خارج از 8
مشمول

هزینه کارمندان ستاد

حق مدیریت هیات 
علمی ستاد

هزینه پشتیبانی

هزینه انرژی

هزینه ملزومات

دانشکده ها و )صف 
(مراکز دارای دانشجو

"الف"بودجه نوع 

فعالیت های فرهنگی

ورزشیفعالیت های 

ملزومات مصرفی

شاخص های نقشه راه

"ب"بودجه نوع 

حقوق و دستمزد

پشتیبانی

انرژی

دانشجویی
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انی عمومی، هزینه های ( هزینه کرد هر دانشکده بر اساس چهار مرکز اصلی هزینه شامل هزینه های پرسنلی، هزینه های پشتیب3ماده 

اساس سرانه دانشجویی توزیع می گردد.خدمات دانشجویی و شاخص های نقشه راه و بر   

یار دانشکده قرار می تبصره( صرفه جویی در هر یک از موارد هزینه ای از قبیل نیروی انسانی، هیات علمی  توسط دانشکده در اخت

 گیرد.

از کسر از  پس تبصره( در صورت درخواست هیات علمی و یا نیروی انسانی و یا فضای کالبدی، در صورت وجود اعتبار دانشکده

 اعتبارات امکان پذیر خواهد بود.

( هزینه ارائه هر گونه دروس سرویسی بر عهده دانشکده درخواست کننده می باشد.4ماده   

دیگر و ... هزینه دریافت  های دانشکده، ارائه واحدهای اختیاری به دانشکده( دانشکده و مراکز می توانند بابت اجاره فضاهای 5ماده 

 نمایند.

سر و به دانشکده خمت ک( در صورت دریافت هزینه از یک دانشکده، مبلغ مذکور از اعتبار دانشکده استفاده کننده از خدمت 1 تبصره

 دهنده اختصاص می یابد.

دجه ای می باشد که ( بودجه هر دانشکده به دو بخش بودجه متمرکز و غیر متمرکز  تقسیم می گردد. بودجه متمرکز شامل بو6ماده

دمات دانشجویی می مرکز توسط ستاد دانشگاه هزینه می گردد که شامل هزینه های پرسنلی، پشتیبانی عمومی، انرژی و خبصورت مت

یرد که شامل بودجه فعالیت باشد و بودجه غیر متمرکز شامل بودجه ای می باشد که طی مبادله موافقنامه در اختیار دانشکده قرار می گ

ی و نقشه راه گروه های آموزشی میباشد.های فرهنگی، ملزومات مصرفی ادرا  

د.( اختصاص بودجه منطوط به تخصیص بودجه توسط سازمان برنامه و بودجه و خزانه داری کل کشور می باش1تبصره  
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 و شاخص های رتبه بندی دانشکده ها توزیع بودجه هر دانشکده بر اساس سرانه دانشجویی -1-4

داد دانشجویان و توزیع بودجه هزینه ای دانشگاه از محل درآمد عمومی و اختصاصی دانشگاه پس از معادل سازی تعبه منظور 

معادل شده به هر  هیات علمی هر دانشکده )گام های اول و دوم( سرجمع بودجه هر دانشکده را بر اساس سرانه تعداد دانشجوی

 دانشکده تخصیص داده شد.

 عمومی و اختصاصی دانشگاه بین دانشکده ها بر اساس سرانه دانشجویی (: توزیع بودجه8جدول )

 تعداد دانشجو نام دانشکده
 تعداد دانشجو

 معادل شده 

 اختصاصی عمومی
 جمع بودجه

 تملک جاری تملک جاری

 75392 0 8526 0 66866 1634 876 زبان و ادبیات

 144255 0 16313 0 127942 3127 1002 برق و کامپیوتر

 116427 0 13166 0 103260 2523 640 شیمی

 85174 0 9632 0 75542 1846 1072 انسانی

 59686 0 6750 0 52936 1294 570 ریاضی

 74259 0 8398 0 65861 1609 506 فیزیک

 113596 0 12846 0 100749 2462 755 معماری و هنر

 131195 0 14837 0 116359 2843 781 مکانیک

 57757 0 6532 0 51226 1252 159 منابع طبیعی

 140308 0 15867 0 124441 3041 1087 مهندسی

 38408 0 4343 0 34064 832 109 پردیس

 50462 0 5707 0 44755 1094 157 نانو 

 9475 0 1071 0 8403 205 37 انرژی

 3839 0 434 0 3405 83.2 79 مجازی

 32168 0 3638 0 28531 697 361 خواهران
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  8191 24543 1004341 0 128060 0 1132401 

 

و مندان( های پرسنلی )شامل هزینه حقوق و دستمزد هیات علمی و کار هبه منظور شفاف سازی سهم هر دانشکده از هزینسپس 

خدمات، ه های هزینه های اجتناب ناپذیر همانند تغذیه دانشجویی، خوابگاه و... و همچینن قراردادهای حجمی شامل هزین سایر

زیع شده به هر فضای سبز، ایاب و ذهاب و تاسیسات، هزینه های مذکور بر اساس سرانه تعداد دانشجو و هیات علمی از بودجه تو

انشکده از بودجه دانشکده کسر می گردد. در واقع بودجه مذکور در اختیار دانشکده قرار نمی گیرد. بر اساس این مدل سهم  هر د

ر گام بعد هر دهزینه های اجتناب ناپذیر مذکور هر ماه از اعتبار دانشکده برداشت می شود.  خص می شود سپسشجاری دانشگاه م

اساس میزان  آنچه از بودجه دانشکده زیاد آمد بر اساس شاخص های نقشه راه گروه های هر دانشکده بین دانشکده توزیع و بر

 حقق گردد.ماساس آن اهداف نقشه راه گروه های آموزشی تخصیص خزانه داری کل کشور بین دانشکده ها توزیع می گردد تا بر 

 بودجه تفصیلی دانشگاه استخراج شده است. 5شایان ذکر است که هزینه هایی که در ادامه می آید از فرم 

 های هر دانشکده نشان داده خواهد شد. هدر ادامه جداول مربوط به هزین

نشگاه کسر و علاوه بر هزینه های فوق و پیش از توزیع بودجه هزینه های مربوط به سیاست گذاری و نظارت ستاد از بودجه دا

 مابقی بودجه توزیع می گردد. 
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 و اجرای ابتکارات راهبردی سیاست گذاری و نظارت ستادبرای  توزیع بودجه  :گام پنجم
ات، تاسیسات، هزینه پشتیبانی )شامل خدماین هزینه شامل هزینه پرسنلی کارکنان ستاد، حق مدیریت مدیران هیات علمی ستاد، 

  درصد خارج از شمول برای سیاست گذاری و نظارت ستاد می باشد. 8و  ، ملزومات مصرفیحمل و نقل(، انرژی

مدیریت های  شامل کاکنان ستادی معاونت های دانشگاه، دفتر ریاست ومنظور از ستاد کلیه نیروهای شاغل در سازمان مرکزی )

رکزی، مرکز زبان م، پژوهشکده های فاقد دانشجو، آزمایشگاه زیرمجموعه(، خوابگاه ها، حراست و انتظامات، انبارها، خانه فرهنگ

درصد 32میلیون ریال معادل  362653مجموع کل بودجه اختصاص یافته به این بخش معادل  و سلف سرویس می باشد. دانشگاه

 بودجه کل دانشگاه می باشد. درادامه مشروح بودجه توزیع شده در این بخش می آید.

 و اجرای ابتکارات راهبردی خارج از شمول و هزینه های سیاست گذاری و نظارت ستاد -1

میلیون ریال  2718ل درصد آن معاد 3که  میلیون ریال می باشد. 90592گاه می باشد. که برابر با مبلغ درصد کل بودجه دانش 8شامل 

 ردد.گمربوط به خارج از شمول و مابقی آن به منظور راهبری ستاد و اجرای ابتکارات راهبردی برنامه دوم هزینه می 

 هزینه کارمندی ستاد -2

قوق و دستمزد می باشد. مجموع هزینه ح در حوزه ستادی )براساس تعریف فوق( مشغول به فعالیت نفر از کارکنان 256در مجموع 

پست  274گاه میلیون ریال می باشد. ناگفته نماند که مجموع پست های مصوب ستادی دانش 183623این کارمندان سالیانه حدود 

  سازمانی می باشد.

 حق مدیریت مدیران ستادی هیات علمی -3

ه حق مدیریت زینه حق مدیریت اعضای هیات علمی می شود که در پست های ستادی قرار دارند. لازم به ذکر است که هزینشامل ه

 باشد. میلیون ریال می 5691کارمندی در هزینه حقوق و دستمزد کارمندان ستاد نهفته است. مبلغ این هزینه در حدود  

 هزینه پشتیبانی -4

حدود  91ی سال و نقل اداری می باشد. طبق هزینه یاب نگهداری و پشتیبانی تاسیسات، فضای سبز و حملشامل هزینه های خدمات، 

ابقی موارد درصد آن مربوط به حوزه صف می باشد. برای م 41درصد از هزینه های خدمات مربوط به حوزه ستادی دانشگاه و 59

 بوطه بصورت مساوی بین صف و ستاد توزیع گردید.به علت محدودیت زمانی و عدم گزارش دقیق مالی هزینه های مر

 هزینه انرژی -5

 و... که به محدودیت های محاسبه بصورت مساوی بین صف و ستاد توزیع می گردد. شامل هزینه های آب، برق، گاز

 هزینه ملزومات مصرفی -6

 به علت محدودیت های محاسبه بصورت مساوی بین صف و ستاد توزیع می گردد.

 د.هزینه های مربوط به سیاست گذاری و نظارت ستاد را نشان می دهوضعیت بودجه هر دانشکده پس از کسر  جدول ذیل
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 از کسر هزینه های ستاد : وضعیت بودجه دانشکده ها پس(9جدول)

 نام دانشکده

 اختصاصی عمومی

 جمع بودجه

   هزینه های سیاست گذاری و نظارت ستاد

 تملک جاری تملک جاری

جمع 

بودجه 

پس از 

کسر 

درصد 8

سهم 

 ستاد

هزینه  

کارمندان 

 ستادی

هزینه 

حق 

مسئولیت 

هیات 

علمی 

 ستادی

هزینه 

پشتیبانی 

 ستاد 

هزینه 

انرژی 

 ستاد

هزینه 

ملزومات 

مصرفی 

 اداری

جمع 

بودجه 

پس از 

کسر 

هزینه 

های 

سیاست 

گذاری و 

 ستاد

 51248 788 494 4228 379 12225 6031 75392 0 8526 0 66866 زبان و ادبیات 

 98057 1507 945 8089 725 23392 11540 144255 0 16313 0 127942 برق و کامپیوتر

 79141 1216 762 6529 585 18879 9314 116427 0 13166 0 103260 شیمی

 57897 890 558 4776 428 13811 6814 85174 0 9632 0 75542 انسانی

 40572 624 391 3347 300 9678 4775 59686 0 6750 0 52936 ریاضی

 50477 776 486 4164 373 12041 5941 74259 0 8398 0 65861 فیزیک

 77216 1187 744 6370 571 18420 9088 113596 0 12846 0 100749 معماری و هنر

 89180 1371 859 7357 659 21274 10496 131195 0 14837 0 116359 مکانیک

 39261 603 378 3239 290 9366 4621 57757 0 6532 0 51226 منابع طبیعی

 95374 1466 919 7868 705 22751 11225 140308 0 15867 0 124441 مهندسی

 26108 401 251 2154 193 6228 3073 38408 0 4343 0 34064 پردیس

 34301 527 330 2830 254 8183 4037 50462 0 5707 0 44755 نانو 

 6440 99 62 531 48 1536 758 9475 0 1071 0 8403 انرژی

 2609 40 25 215 19 622 307 3839 0 434 0 3405 مجازی
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 21866 336 211 1804 162 5216 2573 32168 0 3638 0 28531 خواهران

  1004341 0 128060 0 1132401 90592 183623 5691 63500 7415 11832 769748 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

تاد تحت عنوان س( به منظور مشخص نمودن سهم ستاد دانشگاه از بودجه قبل از توزیع بودجه بین دانشکده ها، سهم بودجه 7ماده

.توزیع می گردد آیتم هزینه ای از کل بودجه دانشگاه کسر و مابقی بین دانشکده ها 6در  "بودجه سیاست گذاری و نظارت ستاد"  

است و مدیریت های یروهای شاغل در سازمان مرکزی )شامل کاکنان ستادی معاونت های دانشگاه، دفتر ری( منظور از ستاد کلیه ن1تبصره 

ی، مرکز زبان دانشگاه زیرمجموعه(، خوابگاه ها، حراست و انتظامات، انبارها، خانه فرهنگ، پژوهشکده های فاقد دانشجو، آزمایشگاه مرکز

 و سلف سرویس می باشد.

ل بودجه دانشگاه کسر دجه کل دانشگاه به منظور پوشش هزینه های ستاد و تحقق اهداف برنامه های ستادی از کدرصد از بو8( 1تبصره 

درصد تحت عنوان خارج از شمول میباشد. 8درصد از  3می گردد. در ضمن   

سنل ستادی، هزینه نه پر( سهم هزینه های پشتیبانی عمومی )خدمات، فضای سبز، تاسیسات و حمل و نقل اداری(، انرژی، هزی2تبصره 

اله محاسبه و پیش سحق مسئولیت هیات علمی ستادی و ملزومات مصرفی اداری ستاد دانشگاه به انضمام مورد تبصره یک این ماده هر 

 از توزیع بودجه دانشکده ها از بودجه دانشگاه کسر می گردد و مابقی بین دانشکده ها توزیع می گردد.
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 در حوزه صف دانشگاه "الف"نوع : توزیع بودجه ششمگام 

، عالیت های فرهنگیبرنامه ها و فعالیت هایی می شود که بودجه آن مستقیم به دانشکده ها تعلق می گیرد. که شامل ف  بودجهشامل 

نشکده کسر و و ملزومات مصرفی اداری می باشد. بودجه این هزینه ها بر اساس سرانه دانشجویی محاسبه و از بودجه دا ورزشی

نشان می انشکده دبه تفکیک هر جدول ذیل توزیع بودجه غیرمتمرکز را  طی مبادله موافقت نامه در اختیار دانشکده قرار می گیرد.

 ود.می باشد در گام های بعدی توضیح داده می ش "الف"ها که از نوع بودجه  همچنین بودجه نقشه راه دانشکده دهد.

 (: بودجه غیرمتمرکز دانشکده ها10جدول)

 فعالیت های ورزشی سایر ملزومات اداری فرهنگی و فوق برنامه جمع هزینه های غیر متمرکز نام دانشکده

 498 768 1476 3900 زبان و ادبیات
1158 

 569 878 1688 4461 برق و کامپیوتر
1325 

 363 561 1078 2849 شیمی
846 

 609 940 1806 4773 انسانی
1418 

 324 500 960 2538 ریاضی
754 

 287 444 853 2253 فیزیک
669 

 429 662 1272 3361 معماری و هنر
998 

 444 685 1316 3477 مکانیک
1033 

 90 139 268 708 منابع طبیعی
210 

 617 953 1832 4839 مهندسی
1437 

 62 96 184 485 پردیس
144 

 89 138 265 699 نانو
208 

 21 32 62 165 انرژی
49 

 45 69 133 352 مجازی
104 

 205 316 608 1607 خواهران
477 

 36466 13802 7180 4652 
10832 
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 وضعیت بودجه دانشکده ها پس از اختصاص بودجه غیر متمرکز بصورت جدول ذیل می باشد.

 (: بودجه دانشکده ها پس از اختصاص بودجه غیر متمرکز11جدول)

 تعداد دانشجو نام دانشکده
تعداد دانشجو معادل 

 شده

 اختصاصی عمومی

 جمع بودجه
ی 

ها
ه 

زین
 ه

سر
ز ک

س ا
ه پ

دج
 بو

مع
ج

تاد
 س

 و
ی

ذار
 گ

ت
اس

سی
 

کز
مر

 مت
غیر

ی 
ها

ه 
زین

ه ه
دج

 بو
مع

ج
 

ه 
زین

ر ه
کس

از 
س 

ه پ
دج

 بو
مع

ج

کز
مر

 مت
یر

 غ
ی

ها
 

 تملک جاری تملک جاری

 51248 75392 0 8526 0 66866 1634 876 زبان و ادبیات
3900 47348 

 98057 144255 0 16313 0 127942 3127 1002 برق و کامپیوتر
4461 93596 

 79141 116427 0 13166 0 103260 2523 640 شیمی
2849 76292 

 57897 85174 0 9632 0 75542 1846 1072 انسانی
4773 53124 

 40572 59686 0 6750 0 52936 1294 570 ریاضی
2538 38034 

 50477 74259 0 8398 0 65861 1609 506 فیزیک
2253 48225 

 77216 113596 0 12846 0 100749 2462 755 معماری و هنر
3361 73855 

 89180 131195 0 14837 0 116359 2843 781 مکانیک
3477 85703 

 39261 57757 0 6532 0 51226 1252 159 منابع طبیعی
708 38553 

 95374 140308 0 15867 0 124441 3041 1087 مهندسی
4839 90535 

 26108 38408 0 4343 0 34064 832 109 پردیس
485 25622 

 34301 50462 0 5707 0 44755 1094 157 نانو
699 33602 

 6440 9475 0 1071 0 8403 205 37 انرژی
165 6276 

 2609 3839 0 434 0 3405 83/2 79 مجازی
352 2258 

 21866 32168 0 3638 0 28531 697 361 خواهران
1607 20259 

 8191 24543 1004341 0 128060 0 1132401 769748 
36466 733282 
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 دانشکده ها "ب"نوع : توزیع بودجه هفتمگام 

 هیات علمی هر دانشکده اعضای پرسنلی حقوق و مزایای  بودجه -1-7
مطابق جدول  اعضای محترم هیات علمی ابتدا تعداد هیات علمی هر دانشکده را اختصاص بودجه برای حقوق و دستمزد به منظور 

ر را ب98سال  پیش بینی شده در فرم پنج بودجه تفصیلی گام یک معادل سازی نموده ایم. سپس هزینه های حقوق و مزایای مستمر

 دانشکده ها توزیع نمودیم.اساس تعداد هیات علمی معادل شده بین 

 

 آنالیز توزیع هزینه های پرسنلی هیات علمی(: 12جدول )

 نام دانشکده

می
عل

ت 
هیا

اد 
عد

ت
ی  

لم
 ع

ت
هیئ

اد 
عد

ت

ار
ادی

ست
ه ا

شد
ل 

عاد
م

 

        حقوق و مزایای هیئت علمی 

س 
رری

تد
ق ال

ح

ین
عو

دو
م

و  
ق 

قو
ح

مر
ست

ی م
زایا

م
 

ق"
 ح

مه 
بی

و 
ما 

فر
کار

م 
سه

گی
ست

نش
باز

-
ند

ب
 

و"
 

واو
د 

ی بن
ید

ع
 

زی
ربا

 س
رح

ط
 

ش
ادا

پ
د  

خری
باز

 و 
صی

رخ
م

ت
نوا

س
 

د 
خری

اد 
رد

قرا

ت
دما

خ
ت  

دما
خ

هی
رفا

ت 
وری

مام
ق 

ح
س 

دری
 الت

حق
 

ایر
س

 

 501 1041 1327 134 914 441 255 0 1225 474 4425 41868 44 38 زبان و ادبیات

 959 876 2540 113 770 371 215 0 1032 399 3664 34669 37 32 رق و کامپیوترب

 774 904 2050 116 794 383 221 0 1064 412 5005 47362 50 33 شیمی

 566 876 1500 113 770 371 215 0 1032 399 4004 37890 40 32 انسانی

 397 876 1051 113 770 371 215 0 1032 399 3754 35521 38 32 ریاضی

 494 739 1308 95 649 313 181 0 870 337 3424 32396 34 27 فیزیک

 755 739 2000 95 649 313 181 0 870 337 2723 25765 27 27 معماری و هنر

 872 575 2310 74 505 244 141 0 677 262 3253 30785 33 21 مکانیک

 384 466 1017 60 409 197 114 0 548 212 2102 19892 21 17 منابع طبیعی

 933 958 2471 124 842 406 235 0 1128 437 4004 37890 40 35 مهندسی

 255 0 676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 پردیس

 336 55 889 7 48 23 13 0 64 25 250 2368 3 2 نانو

 63 55 167 7 48 23 13 0 64 25 200 1894 2 2 انرژی

 26 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 مجازی

 214 0 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 خواهران
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 298 368 348300 36808 3720 9606 0 2000 3457 7168 1052 19939 8160 7530 

 

 

 

 

 

 

 

 

 هیات علمی هر دانشکده اعضای غیر پرسنلی حقوق و مزایای  بودجه -2-7

   حقوق و مزایای کارمندان رسمی، پیمانی و قراردادی شاغل در دانشکده ها می باشد.به مربوط  بودجهدول بعدی ج

 وضعیت کارمندی هر دانشکده(: 13جدول )

 کارمند صف تعداد دانشجو معادل شده نام دانشکده

 9.5 1634 زبان و ادبیات

 8.5 3127 برق و کامپیوتر

 9.0 2523 شیمی

 10.5 1846 انسانی

 6.0 1294 ریاضی

 8.0 1609 فیزیک

 14.0 2462 معماری و هنر

 7.5 2843 مکانیک

 3.0 1252 منابع طبیعی

 8.0 3041 مهندسی

 1.0 832 پردیس

 2.0 1094 نانو

 1.0 205 انرژی

 4.0 83.2 مجازی

 4.0 697 خواهران

انشکده کسر میگردد.پرسنلی هیات علمی بر اساس آمار تعداد اعضای هیات علمی هر دانشکده  محاسبه و از اعتبار د بودجه( 8ماده   

 تبصره( آمار هیآت علمی بر اساس آمار ماه توزیع بودجه می باشد.

بودجه تفصیلی می باشد. 5علمی فصل اول فرم پرسنلی هیات بودجه ( ملاک  محاسبه 2تبصره   

ه ... معادل ( به منظور همسازن سازی مرتبه اعضای هیات علمی، تعداد اعضای هیات علمی بر اساس جدول پیوست شمار3تبصره 

 سازی )معادل هیات علمی استادیار( می گردد.

در سال های بعد می توان میزا....( در صورت امکان دریافت گزارش میزان پرداختی هر هیات علمی، 4تبصره   

تدریس لحاظ گردیده ( بخشی از هزینه های مربط به حق الزحمه راهنمایی و مشاوره پایان نامه ها در بخش هزینه های حق ال5تبصره

 شده است. 
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 96 24543 جمع

 

یل این محاسبات و برای هر دانشکده لحاظ گردید. جدول ذ بودجه تفصیلی هزینه هر کارمند محاسبه 5در مرحله بعد بر اساس فرم 

 را نشان می دهد.

 

 بودجه حقوق و مزایای غیر هیات علمیآنالیز توزیع (: 14جدول )

کارمند  نام دانشکده

 صف

حقوق و 

مزایای 

 مستمر

حق بیمه 

سهم 

 کارفرما

 عیدی
اضافه 

 کار
 پاداش

بازخرید مرخصی 

 و سنوات

خدمات 

 رفاهی

حق 

 ماموریت
 سایر

 109 27 314 229 90 317 117 726 4885 9/5 زبان و ادبیات 

 98 24 281 205 81 284 104 650 4371 8/5 برق و کامپیوتر

 103 25 297 217 86 301 110 688 4628 9/0 شیمی

 121 30 347 253 100 351 129 802 5399 10/5 انسانی

 69 17 198 145 57 200 74 459 3085 6/0 ریاضی

 92 23 264 193 76 267 98 611 4114 8/0 فیزیک

 161 39 462 338 133 468 172 1070 7199 14/0 معماری و هنر

 86 21 248 181 71 251 92 573 3857 7/5 مکانیک

 34 8 99 72 29 100 37 229 1543 3/0 منابع طبیعی

 92 23 264 193 76 267 98 611 4114 8/0 مهندسی

 11 3 33 24 10 33 12 76 514 1/0 پردیس

 23 6 66 48 19 67 25 153 1028 2/0 نانو 

 11 3 33 24 10 33 12 76 514 1/0 انرژی

 46 11 132 96 38 134 49 306 2057 4/0 مجازی

 46 11 132 96 38 134 49 306 2057 4/0 خواهران

  
96 49363 7336 1178 3208 914 2315 3170 270 1103 
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 دانشجویی خدمات بودجه -3-7

مربوط به خدمات دانشجویی شامل  بودجهمتمرکز که برای هر دانشکده بر اساس سرانه دانشجویی محاسبه می گردد  بودجهسومین 

خدمات بهداشت ، درمان و مشاوره می باشد. هزینه تغذیه دانشجویی، ایاب و ذهاب دانشجویی، خدمات خوابگاه، بیمه دانشجویی، 

 می باشد.بودجه تفصیلی  5بر اساس فرم  بودجهآنالیز 

 جدول ذیل جزئیات هزینه های مربوط به این بخش را نشان می دهد.

 آنالیز توزیع هزینه های خدمات دانشجویی(: 15)جدول 

 نام دانشکده
تعداد 

 دانشجو

تغذیه 

 دانشجویی

ایاب و 

 ذهاب

خدمات 

 خوابگاهی

بیمه 

 دانشجویی

خدمات بهداشت درمان و 

 مشاوره

 876 زبان و ادبیات
2665 178 617 125 282 

برق و 

 1002 کامپیوتر
3048 204 705 143 322 

 640 شیمی
1947 130 451 91 206 

 1072 انسانی
3261 218 755 153 345 

 570 ریاضی
1734 116 401 81 183 

 506 فیزیک
1539 103 356 72 163 

معماری و 

 755 هنر
2297 154 532 108 243 

دد.پرسنلی کارمندی بر اساس آمار تعداد کارمدان هر دانشکده محاسبه و از اعتبار دانشکده کسر میگر بودجه( 9ماده   

 تبصره( آمار کارمندی بر اساس آمار ماه توزیع بودجه می باشد.

بودجه تفصیلی می باشد. 5کارمندی فصل اول فرم  حقوق و دستمزد  اختصاص بودجه( ملاک  2تبصره   

.کارمندان هر دانشکده، کارمندان رسمی، پیمانی، قراردادی، خرید خدمات، شرکت اداری می باشد( منظور از 3تبصره   

( در صورت امکان دریافت گزارش میزان پرداختی هر کارمند، در سال های بعد می توان میزا....4تبصره   

ه صورت متمرکز  به ب)همانند پژوهشکده اسانس(  ( سهم هزینه کارمندان مراکزی که دانشجو ندارند ولی دارای کارمند می باشند5تبصره 

 عنوان نیروی ستاد پرداخت خواهد شد. 
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 781 مکانیک
2376 159 550 111 251 

 159 منابع طبیعی
484 32 112 23 51 

 1087 مهندسی
3306 221 765 155 350 

 109 پردیس
332 22 77 16 35 

 157 نانو
478 32 111 22 51 

 37 انرژی
113 8 26 5 12 

 79 مجازی
240 16 56 11 25 

 361 خواهران
1098 73 254 52 116 

 8191 
24915 1666 5767 1169 2636 

 

 

 

 

 

 پشتیبانی عمومی هبودج -4-7

مربوط به حمل و نقل اداری، تاسیسات، خدمات و  بودجه. این بخش شامل در این بخش قرار می گیردمربوط به قراردادهای حجمی  بودجه

بر  آن مربوط به حمل و نقل اداری بر اساس سرانه تعداد نیروی کارمند و هیات علمی محاسبه می شود و مابقی بودجهفضای سبز می باشد. 

ستاد در بخش  بودجهدر ضمن  مطابق جدول ذیل می باشد.عمومی پشتیبانی  بودجهسهم دانشکده ها از  اساس سرانه تعداد دانشجو می باشد.

 پشتیبانی عمومی کسر گردیده است. بودجههزینه های سیاست گذاری و نظارت ستاد از کل 

 (: بودجه پشتیبانی عمومی16جدول )

 نام دانشکده

 شجوتعداد دان

تعداد 

هیات 

 علمی

 هزینه پشتیبانی کارمند

کارمند 

 صف

کارمند 

 سایر فضای سبز پشتیبانی  و تاسیسات خدمات حمل و نقل جمع ستاد

 67 1433 1375 2294 207 27 17 9/5 38 876 زبان و ادبیات 

 76 1639 1573 2624 237 41 33 8/5 32 1002 برق و کامپیوتر

 49 1047 1004 1676 151 35 26 9/0 33 640 شیمی

ی، بیمه گاهخدمات دانشجویی هر دانشکده شامل هزینه های تغذیه دانشجویی، ایاب و ذهاب دانشجویی، خدمات خواب بودجه( 10ماده

تفصیلی بین دانشکده  دانشجویی، خدمات بهداشت، مشاوره و درمان  بر اساس تعداد دانشجوی هر دانشکده و بر اساس آنالیز فرم پنج بودجه

.ها توزیع می گردد  
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 82 1754 1682 2807 253 30 19 10/5 32 1072 انسانی

 43 932 895 1493 135 19 13 6/0 32 570 ریاضی

 38 828 794 1325 120 25 17 8/0 27 506 فیزیک

 57 1235 1185 1977 178 40 26 14/0 27 755 معماری و هنر

 59 1278 1226 2045 184 37 30 7/5 21 781 مکانیک

 12 260 250 416 38 16 13 3/0 17 159 منابع طبیعی

 83 1778 1706 2847 257 40 32 8/0 35 1087 مهندسی

 8 178 171 285 26 10 9 1/0 0 109 پردیس

 12 257 246 411 37 13 11 2/0 2 157 نانو 

 3 61 58 97 9 3 2 1/0 2 37 انرژی

 6 129 124 207 19 5 1 4/0 0 79 مجازی

 27 591 567 945 85 11 7 4/0 0 361 خواهران

  8191 298 96 256 352 1935 21451 12855 13400 623 

 

 

 

 

 

 

 

 سوخت و انرژی بودجه  -5-7

مربوط به سوخت شامل گاز، گازوئیل، بنزین، آب و تلفن بر اساس سرانه تعداد دانشجو برای هر دانشکده محاسبه می  بودجه

انرژی برای ستاد  بودجهدرصد کل  50 با توجه به عدم محاسبه دقیق و تفکیک میزان مصرف انرژی در حوزه صف و ستاد،  گردد.

بودجه تفصیلی می  5اعمال شده بر اساس فرم  بودجه در نظر گرفته شده و مابقی آن بین دانشکده ها توزیع شده است. در ضمن

 باشد.

 (:بودجه انرژی دانشکده ها17جدول )

 تعداد دانشجو نام دانشکده
     

 تلفن برق آب بنزین و گاز و گازوئیل

 876 زبان و ادبیات
326 35 60 328 43 

 1002 برق و کامپیوتر
373 41 69 375 49 

 640 شیمی
238 26 44 240 31 

 1072 انسانی
399 43 73 402 53 

بودجه  5م پشتیبانی عمومی شامل قراردادهای حجمی فضای سبز، تاسیسات، خدمات و حمل و نقل اداری طبق فر بودجه( 11ماده

 تفصیلی بر اساس سرانه دانشجویی بین دانشکده ها توزیع می گردد.

.حمل و نقل اداری بر اساس سرانه تعداد هیات علمی و کارکنان هر دانشکده توزیع می گردد بودجه( 1تبصره  
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 570 ریاضی
212 23 39 214 28 

 506 فیزیک
188 20 35 190 25 

 755 معماری و هنر
281 31 52 283 37 

 781 مکانیک
291 32 53 293 38 

 159 منابع طبیعی
59 6 11 60 8 

 1087 مهندسی
405 44 74 407 53 

 109 پردیس
41 4 7 41 5 

 157 نانو
58 6 11 59 8 

 37 انرژی
14 1 3 14 2 

 79 مجازی
29 3 5 30 4 

 361 خواهران
134 15 25 135 18 

 8191 
3051 332 561 3070 403 

 

 

 

 

 

 متمرکز بودجهجمع بندی  -6-7

. جدول ذیل وضعیت اعتبار بودجه دانشکده کسر می گردد آن از متمرکز به دانشکده ها، جمع  بودجهپس از محاسبه و تخصیص 

  متمرکز را نشان می دهد. بودجهدانشکده ها پس از کسر 

 (: جمع بندی بودجه متمرکز دانشکده ها18جدول )

 تعداد دانشجو نام دانشکده

تعداد 

دانشجو 

معادل 

 شده

 اختصاصی عمومی

 جمع بودجه

جمع 

بودجه 

پس از 

کسر 

هزینه 

های 

سیاست 

جمع  

بودجه 

 پس از

 کسر

 بودجه

هزینه 

های غیر 

 متمرکز

جمع 

هزینه 

های 

 متمرکز

مانده 

بودجه 

پس از 

کسر 

هزینه 

های 

 متمرکز

 تملک جاری تملک جاری

بودجه 

هزینه 

های 

غیر 

 متمرکز

اس سرانه تعداد بر اس بودجه انرژیبه صورت جداگانه برای هر دانشکده،  انرژی( با توجه به عدم محاسبه هزینه 12ماده 

بودجه تفصیلی بین دانشکده ها توزیع می گردد. 5دانشجو و آنالیز فرم   
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گذاری 

 و ستاد

 23356- 70703 47348 3900 51248 75392 0 8526 0 66866 1634 876 زبان و ادبیات

 28985 64612 93596 4461 98057 144255 0 16313 0 127942 3127 1002 برق و کامپیوتر

 2507 73785 76292 2849 79141 116427 0 13166 0 103260 2523 640 شیمی

 15952- 69076 53124 4773 57897 85174 0 9632 0 75542 1846 1072 انسانی

 18111- 56145 38034 2538 40572 59686 0 6750 0 52936 1294 570 ریاضی

 4838- 53063 48225 2253 50477 74259 0 8398 0 65861 1609 506 فیزیک

 19659 54196 73855 3361 77216 113596 0 12846 0 100749 2462 755 معماری و هنر

 30564 55139 85703 3477 89180 131195 0 14837 0 116359 2843 781 مکانیک

 8952 29601 38553 708 39261 57757 0 6532 0 51226 1252 159 منابع طبیعی

 21368 69167 90535 4839 95374 140308 0 15867 0 124441 3041 1087 مهندسی

 22569 3053 25622 485 26108 38408 0 4343 0 34064 832 109 پردیس

 26067 7535 33602 699 34301 50462 0 5707 0 44755 1094 157 نانو

 2521 3754 6276 165 6440 9475 0 1071 0 8403 205 37 انرژی

 1722- 3980 2258 352 2609 3839 0 434 0 3405 83/2 79 مجازی

 11960 8300 20259 1607 21866 32168 0 3638 0 28531 697 361 خواهران

 8191 24543 1004341 0 128060 0 1132401 769748 36466 733282 622110   

 

 : اعمال ضرایب تعدیل و یا کمک به دانشکده ها هشتمگام 

عتبار دانشکده درصد از ا 36بعضی از مراکزی که دانشجو جذب می کنند فاقد هیات علمی و نقشه راه می باشند . از طرفی حدود 

شه راه می تحقق نقدرصد از بودجه اختصاصی به مراکز مربوط به  20ها صرف تامین هزینه پرسنلی اعضای هیات علمی  و حدود 

درصد ده چنین بودجه مراکزی که فاقد هیات علمی و نقشه راه می باشند کسر می گردد. همباشد. به همین دلیل این درصدها از 

هزینه ای کسر  ( جهت کمک به کسری بودجه دانشکده ها و سایر موارددارای کسری بودجهبودجه تمامی مراکز )به استثنای مراکز 

 می گردد.

بعضی از دانشکده ها پاسخگوی هزینه های متمرکز دانشکده نمی  همانطور که در گام چهارم مشاهده می شود اعتباراز سوی دیگر

باشد و اعتبار آنها منفی می شود به عبارت دیگر دارای کسری بودجه می باشند که می تواند دلائل مختلفی همچون تعداد هیات 

تعدیل مراکز فاقد هیات علمی و ، از محل ضریب علمی زیاد و ... باشد. به هر حال به منظور جبران کسری بودجه این دانشکده ها

به سرجمع اعتبار دانشکده های دارای کسری بودجه  "کمک به کسری بودجه"نقشه راه، کسری بودجه دانشکده ها تحت عنوان 

کمک به نقشه راه و یا  "اضافه می گردد. همچنین در صورتی که مبلغی اضافه آمد بر اساس سرانه دانشجوی معادل تحت عنوان 
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به دانشکده های دارای کسری بودجه کمک می گردد. در ضمن دانشکده هایی که نقشه راه ارائه نداده اند از این  "ه هاسایر هزین

ایب تعدیل و جبران کسری بودجه دانشکده پس از اعمال ضرکمک محروم خواهند بود. جدول ذیل وضعیت اعتبار دانشکده ها را 

  نشان می دهد. ها را

 

 

 یل و کمک به دانشکده ها(: ضریب تعد19جدول )

 نام دانشکده
مانده بودجه پس از کسر هزینه های 

 متمرکز

 ضریب تعدیل 

جمع 

بودجه 

پس از 

اعمال 

ضریب 

 تعدیل

کمک جهت کسری 

 بودجه

مانده 

نهایی 

بودجه 

دانشکده 

برای 

 نقشه راه

ضریب 

تعدیل 

)حقوق 

هیات 

 علمی

ضریب 

تعدیل 

عدم  

 نقشه راه

ده درصد 

سایردانشکده 

 های

 برخوردار

کمک 

دانشگاه 

برای 

کسری 

بودجه از 

محل 

ضریب 

 تعدیل

کمک 

برای 

نقشه راه 

 و سایر

 0 0 23356- زبان و ادبیات 
2898 -23356 23356 2093 2093 

 برق و کامپیوتر
28985 0 0 

251 26086 0 0 26086 

 شیمی
2507 0 0 

0 2256 0 0 2256 

 انسانی
-15952 0 0 

0 -15952 15952 2364 2364 

 ریاضی
-18111 0 26896 

0 -45007 45007 0 0 

 فیزیک
-4838 0 0 

1966 -4838 4838 2061 2061 

 معماری و هنر
19659 0 0 

3056 17693 0 0 17693 

 مکانیک
30564 0 0 

895 27508 0 0 27508 

 منابع طبیعی
8952 0 0 

2137 8056 0 0 8056 

 مهندسی
21368 0 0 

0 19231 0 0 19231 

 پردیس
22569 12397 17308 

2607 -7135 7135 0 0 

 نانو 
26067 0 22740 

0 721 0 0 721 
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 انرژی
2521 0 514 

0 2017 0 0 2017 

 مجازی
-1722 0 0 

598 -1722 1722 107 107 

 خواهران
11960 10383 0 

14408 979 0   979 

    22780 67457 
2898 6536 98010 6625 111172 

    

104636 

        

 مانده تعدیل پس از کسر کمک  
6625 

          

           0 مانده تعدیل پس از کسر جمع کمک  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ای ارت کلیه مراکز )به استثندرصد از اعتب 10درصد از اعتبارات فاقد نقشه راه و  20از اعتبارات مراکز فاقد هیات علمی،  %36( 31ماده 

می گردد. مراکزی که پس از کسر هزینه های متمرکز دارای کسری بودجه می شوند( تحت عنوان ضریب تعدیل از اعتبرات کسر  

از توزیع می ری بودجه ب( مبلغ اعتبارات کسر شده از مراکز و دانشکده ها، تحت عنوان کمک بین دانشکده ها و مراکز دارای کس1تبصره

راه و سایر هزینه ها  گردد. همچنین در صورت اضافه آمدن اعتبار، بر اساس سرانه دانشجویی معادل تحت عنوان کمک برای اجرای نقشه

 توزیع خواهد شد. 

( دانشکده هایی که فاقد نقشه راه باشند از کمک بخش دوم تبصره یک این ماده محروم خواهند بود.2تبصره   

جاره بها، تعدیل اشکده های دارای کسری بودجه می توانند با استفاده از فرصت های درآمدی همانند دروس سرویسی، ( دان3تبصره 

 نیروی انسانی اعم از هیات علمی یا کارمندی، کنترل حق التدریس و ... کسری بودجه خود را جبران کنند

ی بودجه جهت تصمیم ( در صورتی که پس از بازتوزیع مبلغی از محل تعدیل بودجه اضافه بیاید در اختیار شورای سیاستگذار4تبصره 

 گیری قرار خواهد گرفت. 
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 : تخصیص بودجه برای نقشه راه گروه هانهمگام 

انشکده ها د بینبر اساس کیفیت  نقشه راه تدوین شده توسط گروه ها  پس از جرح و تعدیل بودجه دانشکده ها مابقی بودجه 

ه در گام های کهای متمرکز  هتوزیع می گردد. روش کار بدین صورت می باشد که کل اعتبار قابل توزیع بین دانشکده ها از هزین

می           کده ها توزیعراه گروه ها بین دانشقبلی بدان اشاره شد کسر می گردد. سپس باقیمانده اعتبار بر اساس نمره ارزیابی نقشه 

 گردد. باقیمانده بودجه پس از کسر اعتبارات نقشه راه در اختیار شورای سیاستگذاری بودجه قرارا می گیرد.

 

 

 

 

 

 

 (: توزیع بودجه نقشه راه دانشکده ها19جدول )

نام 

 دانشکده

مانده نهایی 

بودجه 

دانشکده 

برای نقشه 

 راه

           

مامور

 یت

چشم 

 انداز
 امکانات

مهارت 

 افزایی

پژوهش 

تقاضا 

 محور

فوق 

 برنامه

فناوری و 

 نوآوری

کارآف

 رینی

بین 

 المل

منابع 

 مالی

جمع نقشه 

 راه

ساس شاخص های از اعتبارات توزیع شده بین دانشکده ها مابقی بودجه بر ا و غیر متمرکز متمرکز بودجه( پس از کسر 14ماده

 نقشه راه دانشکده ها جهت تحقق اهداف نقشه راه گروه های آموزشی توزیع می گردد.

 (توزیع اعتبار بر اساس کیفیت تدوین نقشه راه گروه های آموزشی می باشد.1تبصره
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زبان و 

 ادبیات
2093 143 147 129 68 16 101 17 92 33 42 788 

برق و 

 کامپیوتر
26086 

133

0 1800 2009 1330 1983 1617 678 1435 1409 1878 15469 

 871 99 59 74 41 56 72 45 217 95 113 2256 شیمی

 1157 89 39 89 100 138 87 197 154 148 116 2364 انسانی

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ریاضی

 665 57 26 0 21 77 139 0 155 160 31 2061 فیزیک

معماری و 

 هنر
17693 

138

0 1592 1486 1309 1203 1274 265 1415 708 920 11553 

 27508 مکانیک

275

1 2751 2751 2567 2384 2109 1375 2659 2017 2659 24023 

منابع 

 طبیعی
8056 352 463 765 443 584 624 161 765 665 765 5589 

 19231 مهندسی

146

2 1673 1769 1269 1019 1385 615 1538 1538 1692 13962 

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 پردیس

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 721 نانو

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2017 انرژی

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107 مجازی

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 979 خواهران

 111172 

767

8 8828 9434 7230 7487 7382 3275 8069 6494 8201 74077 

 

 

 گام هفتم: جمع بندی

پس از کسر هزینه های متمرکز و بودجه نقشه راه گروه ها از سرجمع بودجه دانشگاه، در صورت وجود مبلغ مازاد، مبلغ مذکور در 

اختیار شورای سیاستگذاری بودجه جهت تصمیم گیری قرار خواهد گرفت. همانطور که در گام های قبل نشان داده شد. جمع بودجه 

میلیون ریال صرف  622110میلیون ریال بود. از این مقدار مبلغ  1132401ن دانشکده ها مبلغ عمومی و اختصاصی قابل توزیع بی
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گشت که باقیمانده بودجه جهت توزیع  صرف هزینه های ستاد 362653صرف هزینه های غیر متمرکز و  25634، هزینه های متمرکز

 نمیلیو 122004بر اساس شاخص های نقشه راه پس از اعمال ضریب تعدیل و کمک به دانشکده های دارای کسری بودجه مبلغ 

 میلیون  42532میلیون ریال برای نقشه راه گروه ها توزیع شد و مابقی آن که مبلغی در حدود   79472ریال بود که از این مبلغ، 

 .ریال می باشد در اختیار شورای سیاست گذاری بودجه قرار گرفت 

 (: جمع بندی20جدول)

جمع اعتبار 

بودجه قابل 

توزیع بین 

دانشکده 

 (a)ها

 بودجه

سیاستگذاری 

و نظارت 

 (gستاد)

بودجه نوع 

 (h)الف

بودجه نوع 

 (b)ب

نقشه  بودجه

 (cراه)

 مانده بودجه

(d=a-b-g-
c-h) 

مازاد ضریب 

 (eتعدیل)

جمع اعتبار 

در اختیار 

شورای 

سیاستگذاری 

 بودجه

(f=e+d) 

1132401 362653 36466 622110 74074 37098 0 37098 

 

 

 

 

 

 

 

 

 پیوست ها:

 مبلغ سالانه مبلغ ماهانه عنوان مسئولیت نام خانوادگی نام

  16,720,000    رئیس پژوهشکده اسانس های طبیعی اخباری مریم

          

200,640,000  

ورای سیاستگذاری بودجه های متمرکز و نقشه راه در اختیار ش ه( مانده اعتبار توزیع بین دانشکده ها پس از کسر هزین14ماده 

 )یا ستاد بودجه ( قرار خواهد گرفت(
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  39,350,000    معاون اداری و مالی اقبالی عباس

          

472,200,000  

  2,450,000       رئیس پژوهشکده فرش اکبری احمد

            

29,400,000  

  19,670,000    مدیر فناوری و ارتباطات ایرانی رهقی محسن

          

236,040,000  

  9,830,000       مدیر گروه همکاری های علمی و بین المللی جوادی علیرضا

          

117,960,000  

  27,050,000    مدیر نظارت, ارزیابی و تضمین کیفیت  جهانی نژاد رضا

          

324,600,000  

    -                                 -                     دبیر کانون فرش خاتمی حسن

  9,830,000       رئیس مرکز علمی تحقیقاتی آب,خشکسالی و تغییر اقلیم خراسانی زاده حسین

          

117,960,000  

    -                                 -                     رئیس مرکز پژوهشی معماری و شهرسازی دانایی نیا احمد

  49,180,000    رئیس دانشگاه     زراعت عباس

          

590,160,000  

  39,350,000    معاون فرهنگی و اجتماعی ستار حسین

          

472,200,000  

  9,830,000       معاون دانشجویی ستار حسین

          

117,960,000  

  19,670,000    مدیر امور پژوهشی سلطانی محمدی سعید

          

236,040,000  

  19,670,000    سرپرست مدیریت امور حقوقی و قراردادها شفیعی علویجه قاسم

          

236,040,000  

  7,370,000       رئیس مرکز زبان دانشگاه طاهری زهرا سادات

            

88,440,000  

  7,370,000       2رئیس پژوهشکده دانشجویی          م فرجی ارمکی علیرضا

            

88,440,000  

  1,220,000       مدیر مرکز نوآوری و تجاری سازی دانشگاه فرهادیان آرانی علی

            

14,640,000  

 فهیمی تبار حمیدرضا 

مسئول کارگروه بررسی صلاحیت عمومی اعضای هیئت علمی و 

  14,750,000    دبیرخانه هیئت مذکور+سایر امور محوله

          

177,000,000  

  16,230,000    مسئول مرکز رایانه و فناوری اطلاعات گلی بیدگلی سلمان

          

194,760,000  

  14,750,000    مسئول دبیرخانه هیئت اجرایی جذب اعضای هیئت علمی  محبی اکبر

          

177,000,000  

  9,830,000       رئیس مرکز پژوهشی کاشان شناسی مدنی امیرحسین

          

117,960,000  
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  19,670,000    مدیر نظارت و سنجش کیفیت آموزشی مدنی بروجنی سیداحمد

          

236,040,000  

    -                                 -                     مدیر بهداشت, ایمنی و محیط زیست دانشگاه مرادی کاونانی مهرداد

  14,750,000    رئیس آزمایشگاه مرکزی مرادی کاونانی مهرداد

          

177,000,000  

 اسماعیل

مزروعی 

  17,210,000    مدیر ارتباطات فرهنگی نصرآبادی

          

206,520,000  

  22,130,000    مدیر تحصیلات تکمیلی و امور استعدادهای درخشان منصورنیا محمدرضا 

          

265,560,000  

  39,350,000    معاون پژوهشی منعم زاده مجید

          

472,200,000  

  27,050,000    مدیر امور آموزشی نجفی ایوکی علی

          

324,600,000  

 5691000000 جمع

    

 


